[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE ESCLARECIMENTO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2016
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, esclarece aos interessados que questionaram, que poderá ser utilizada a quantidade de 04 (quatro) casas decimais no preço unitário e 02 (duas) casas decimais no preço total para fins de formulação da proposta.
As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas e estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que ainda se fizerem necessários.

Publique-se.
Benedito Novo/SC, 11 de agosto de 2016.
JOÃO ULLER                                                           LADEMIR KUMMROW
                                 Pregoeiro                                                                      Assessor Jurídico
[image: image1.jpg]